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ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL Y RESULTADO DEL PRIMER EJERCICIO DE LA 

FASE DE OPOSICIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA 

DE OFICIAL DE 1ª DE CEMENTERIO, VACANTE EN LA PLANTILLA DE PERSONAL DEL 

AYUNTAMIENTO DE CONSUEGRA, MEDIANTE SELECCIÓN POR EL PROCEDIMIENTO DE 

CONCURSO-OPOSICIÓN. 

 

 

En Consuegra, a veintidós de enero de dos mil veinte, siendo las diez horas se reúnen bajo la 

presidencia del Sr. D. Adrián Casanova Domínguez, los/as siguientes señores/as integrantes del Tribunal 

calificador, que se constituye para valorar las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Oficial de 

1ª de Cementerio. 

 

 

 ASISTENTES: 

 

- Presidente: D. Adrián Casanova Domínguez 

 

- Vocales: D. Juan José del Álamo Garrido 

D. José Luis Díaz-Tendero Gómez-Jareño 

D. Jesús Martín-Borja Álvarez-Ugena 

D.ª Mª Felicia Alcázar Moreno 

 

- Secretario:  D. Alberto Hernando Aranda 

 

 

El Sr. Presidente declara constituido el Tribunal y abierto el acto acuerda: 

 

Primero.-  Proceder al llamamiento de las personas admitidas al proceso, para la realización del 1er 

ejercicio (tipo test) de la Fase de Oposición, estando convocadas las siguientes:  

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ABAD GUTIERREZ, JAVIER ***5530** 

BLASCO LAMBIES, REINALDO ***8324** 

CENJOR MORENO, JULIAN ***64653** 

FERNANDEZ REYES, AUGUSTO ***1797** 

FLOR MARTINEZ, FRANCISCO ***9596** 

GARCIA GOMEZ, DIEGO DAVID ***5350** 

PECES SANCHEZ, ANGEL ***6143** 

RODRIGUEZ GOMEZ-CARREÑO, MANUEL ***4700** 

SALAS MOLINA, RUBEN ***6097** 

VERA MARTIN-TURLEQUE, JUAN CARLOS ***4812** 

VERBO ESCRIBANO, LUIS ***5270** 
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Dado el carácter eliminatorio de la Fase de oposición del procedimiento, que da lugar a la exclusión 

de los opositores que no comparezcan a la misma, queda excluido: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

FLOR MARTINEZ, FRANCISCO ***9596** 

 

 

Segundo.- Proceder a la valoración de los exámenes, cuya calificación es de 0 a 50 puntos, siendo 

necesario obtener un mínimo de 25 puntos, para acceder al segundo ejercicio de la fase de oposición, con el 

siguiente resultado: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA 

ABAD GUTIERREZ, JAVIER ***5530** 36,25 

BLASCO LAMBIES, REINALDO ***8324** 29,58 

CENJOR MORENO, JULIAN ***64653** 42,08 

FERNANDEZ REYES, AUGUSTO ***1797** 32,50 

GARCIA GOMEZ, DIEGO DAVID ***5350** 42,08 

PECES SANCHEZ, ANGEL ***6143** 41,67 

RODRIGUEZ GOMEZ-CARREÑO, MANUEL ***4700** 40,00 

SALAS MOLINA, RUBEN ***6097** 43,75 

VERA MARTIN-TURLEQUE, JUAN CARLOS ***4812** 35,42 

VERBO ESCRIBANO, LUIS ***5270** 35,00 

 

 

Las aclaraciones y peticiones de revisión del ejercicio, podrán presentarse en el plazo de cinco días 

hábiles, a contar desde la publicación de esta acta. 

 

 

Tercero.- Establecer como fecha para la realización del segundo ejercicio de la fase de 

oposición, que tendrá lugar en el Cementerio Municipal de Consuegra, el día 19 de febrero del presente; 

quedando convocados los opositores según se indica: 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Hora 

ABAD GUTIERREZ, JAVIER ***5530** 10:15 

BLASCO LAMBIES, REINALDO ***8324** 10:40 

CENJOR MORENO, JULIAN ***64653** 11:00 

FERNANDEZ REYES, AUGUSTO ***1797** 11:20 

GARCIA GOMEZ, DIEGO DAVID ***5350** 11:40 

PECES SANCHEZ, ANGEL ***6143** 12:00 

RODRIGUEZ GOMEZ-CARREÑO, MANUEL ***4700** 12:20 

SALAS MOLINA, RUBEN ***6097** 12:40 
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VERA MARTIN-TURLEQUE, JUAN CARLOS ***4812** 13:00 

VERBO ESCRIBANO, LUIS ***5270** 13:20 

 

 

Cuarto.- Publicar la siguiente acta en el Tablón de anuncios y página web municipal, así como la 

plantilla correctora del examen. 

 

 

Y no siendo otro el objeto de esta reunión se da por terminado el acto, disponiendo el Sr. Presidente 

que se redacte la presente acta que suscriben los miembros del Tribunal, siendo las doce horas del día de la 

fecha, de todo lo cual certifico.          

 

                                             

           EL PRESIDENTE,                LOS VOCALES,                EL SECRETARIO,                                              


